## **COOCH BEHAR COLLEGE**

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath

Principal
E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101 Website: <u>www.coochbeharcollege.org.in</u> E-mail: principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No. Date 08/08/2024

## ক্লাস শুরুর বিজ্ঞপ্তি

## Notice regarding Commencement of classes:-(1<sup>ST</sup>,3<sup>RD</sup> & 5<sup>TH</sup> SEMESTER)

এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক, শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মী ও সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, সংশ্লিষ্ট সকল UG NCCF 1st Semester-এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী 29/08/2025 তারিখ তোমাদের ক্লাস শুরু হবে। ঐদিন প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীকে সকাল ১১-টা থেকে নির্দিষ্ট রুমে উপস্থিত হতে হবে।এরপর পুনরায় 10/09/2025 তারিখ থেকে পূর্ণাঙ্গ রুটিন অনুযায়ী ক্লাস শুরু হবে  $3^{RD}$  &  $5^{TH}$  SEMESTER-এর ক্লাস আগামী 10/09/2025থেকে শুরু হবে।

This is for information to all teachers, non-teaching staff and students of UG NCCF 1st Semester that classes will be commenced on and from 29/08/2025. On 29/08/2025, all students of first semester are asked to present from 11 A.M. After that, regular classes will be held with effect form 10/09/25 as per Class Routine .Classes of 3rd and 5th semester will be comments on and from 10/9/25.

SUBJECTS	Room no	SUBJECTS	Room no
বাংলা (Bengali)	৩০০/300	ফিজিক্স (Physics)	১ ১৬/116
ইংরেজী (English)	২১০/210	কেমেশ্ট্রি (Chemistry)	২১৯/219
ভূগোল (Geography)	২০৫/205	কম্পিউটার সায়েন্স (Computre Science)	<b>\$\$0/110</b>
সংস্কৃত (Sanskrit)	১০৫/105	অংক (Mathmetics)	৩১১/311
দর্শন (Philosophy)	২২৭/227	ব.বি.এম (BBM)	৪০ ১/401
ইতিহাস (history)	২২৮/228	বি.বি.এ. (BBA)	৩১৫/315
রম্ভবিজ্ঞান(Political Science)	২৩২/232	ইকোনমিক্স (Economics)	৩ ১৮-এ/318-A
শিক্ষাবিজ্ঞান (Education)	১১৯/119	শারীরশিক্ষা বিজ্ঞান (Physical Education)	১২৫/125

অনুমত্যানুসারে, অধ্যক্ষ কোচবিহার কলেজ